
 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

Oggetto: Decreto Ammissione alunni prima annualità percorso nazionale “ Biologia 

con curvatura biomedica” 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
 

VISTI               l’avviso pubblico MI, n. 16475 del 23/06/2022, con cui è stata avviata la procedura di 

individuazione dei licei classici e scientifici in cui attivare dall’anno scolastico 2022-2023 

il percorso di orientamento “Biologia con curvatura biomedica” e la successiva 

integrazione dell’Allegato A prot. 1645 del 05/07/2022 

VISTO                  il Decreto Direttoriale n. 2090 del 07/09/2022, con cui sono stati individuati i licei classici 

e scientifici nei quali attuare il percorso triennale di “Biologia con curvatura biomedica” a 

partire dall’anno scolastico 2022-2023; 

PRESO ATTO che l’IIS LS-LC-LA è stato selezionato per dare attuazione, congiuntamente all’Ordine 

dei Medici della Provincia di Cosenza, al percorso di orientamento “Biologia con 

curvatura biomedica”, per il triennio 2022-2025; 

VISTI                   i criteri di ammissione degli alunni al percorso “Biologia con curvatura biomedica”,    

                            deliberati  nella seduta del Consiglio di Istituto del 19 settembre 2022; 

 

VISTA                 la circolare N. 07 del 22-09-2022 – Domande ammissione prima annualità del percorso  

                            Nazionale “Biologia con curvatura biomedica” – classi terze a.s.2022/2023; 

 

PRESO ATTO   delle domande pervenute da parte degli alunni frequentanti le classi terze; 

 

VISTO              il verbale della Commissione che ha valutato le domande pervenute; 
  

 

 

 

 

 





 

 

 

 

DECRETA 

 

•       l’ammissione alla prima annualità del percorso “Biologia con curvatura biomedica” dei 

seguenti alunni: 

 

  

COGNOME E NOME 

1. AMMERATA GIANFRANCESCO 

2. ARCURI LUIGI 

3. CALABRO’ FRANCESCO 

4. CAMPANA ALESSIA 

5. CASSETTI MIRIANA 

6. COSTANTINO PIER LEO 

7. COZZOLINO RICCARDO 

8. CURIA MARTINA 

9. DE FLORIO GIORGIA 

10. FLOTTA LUIGI 

11. GAMMARO LUDOVICA 

12. GAROFALO FRANCESCO 

13. GAROFALO LORENZO 

14. GRAZIANI CAMILLA 

15. IOELE BEATRICE 

16. LAROCCA SERENA 

17. LE FOSSE GIUSEPPINA 

18. MADEO ALESSANDRO 

19. MADEO DOMENICO 

20. PITRA OLENA 

21. ROMANO FEDERICA 

22. RUFFO ELISA 

23. SALATINO ALESSIA 

24. SANTELLA TERESA 

25. SANTORO NICOLE 

26. SCIGLIANO ALESSIA PIA 

27. TURTURA SARA 

28. VALENTE SIMONE 

29. VULCANO EMANUELE 

30. ZANGARO SALVATORE 

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            Antonio F. PISTOIA 
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                   ai sensi dell’art. 3, c.2,D.lgs. n.39/1993 

 

 


